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ECOLIN Ksylitol Plus 1000
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Ksylitol plus to suplement diety w formie proszku składający się z ksylitolu wzbogacony magnezem.

Ksylitol to substancja pochodzenia naturalnego, która jest pozyskiwana z drewna brzozy i buku.
Pochodzi bezpośrednio z fabryki w Finlandii. Jest przepakowywany z 25 kg worków, dzięki czemu nie ma w nim grudek, w przeciwieństwie do ksylitolu
pochodzącego z 1 tonowych toreb. Jest to w 100% cukier produkowany z drewna brzozy, w przeciwieństwie do oferowanego w różnych źródłach cukru
"brzozowego" będącego ksylitolem z chińskiej kukurydzy.
Największe zalety:
• Ksylitol posiada 14 krotnie niższy indeks glikemiczny niż cukier 
• Spożywanie żywności/napojów zawierających ksylitol zamiast cukru prowadzi do mniejszego wzrostu poziomu glukozy we krwi po ich spożyciu niż po spożyciu
żywności / napojów zawierających cukier 
• Żywność/napoje zawierające ksylitol pomagają w zachowaniu mineralizacji zębów
• Magnez przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i utrzymania zdrowych zębów.
Nasze opakowania posiadają wszystkie niezbędne atesty dopuszczające je do sprzedaży żywności.

Skład:
Porcja: 15 g
Porcji w opakowaniu: 66
Opakowanie: 1000 g

 

Dawkowanie:
Zaleca się spożywać w ciągu dnia 15 g produktu (3 łyżeczki).
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Zbyt duże
spożycie może wywołać efekt przeczyszczający. Nie zaleca się podawania produktu małym dzieciom.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
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